きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

令和元年度全国高等学校総合体育大会水泳競技大会

出場者激励会の開催について

【お問合せ先】

豊川市教育委員会  スポーツ課スポーツ係：市野・山口

TEL:0533-88-8036 Eメール：sports@city.toyokawa.lg.jp

令和元年 7 月 26 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各 位

令和元年８月１７日（土）から２０日（火）にかけて熊本県で開催される『令

和元年度全国高等学校総合体育大会水泳競技大会』に出場する豊川高等学校水

泳部の皆さんの活躍を祈念し、下記のとおり激励会を開催します。

記

１ 日  時 令和元年７月３０日（火）午後４時３０分

２ 会  場 豊川市役所（２階）市長室

３ 出 席 者 豊川高等学校

校長      石田 潤（いしだ じゅん）さん

水泳部男子監督 深田 大貴（ふかだ まさたか）さん

水泳部女子監督 堀畑 裕也（ほりはた ゆうや）さん

       水泳部     添付資料を参照

４ 添付資料

・令和元年度全国高等学校総合体育大会水泳競技大会出場者名簿

【豊川高等学校からの報告】

令和元年度全国高等学校総合体育大会水泳競技大会出場者名簿

（№  １ ）

番号 学年 氏名(ふりがな) 出 場 種 目 会  場 開催地

１ 3    江角真叶
え す み ま な と

 100･200 バタフライ
熊本市総合屋内

プール
熊本

２ ３ 成田翔一
なりたしょういち

 50 自由形・100 バタフライ 同上 同上

３ ２ 森耀平
もりようへい

 100･200 平泳ぎ 同上 同上

４ ２ 山下結生
や ま し た ゆ い

 100･200 背泳ぎ 同上 同上

５ ２ 神 偉雄
じ ん  い お

 200･400 個人メドレー 同上 同上

６ ２ 長澤 樹
ながさわ いつき

 50 自由形 同上 同上

７ ２ 原崎 伊織
は ら ざき  い お り

 100 バタフライ 同上 同上

８ ２   寺島 健太
て ら しま  け ん た

 400 リレー 同上 同上

９ １ 大野虎治郎
お お の こ じ ろ う

 400･1500 自由形 同上 同上

１０ １ 渡邉 翔太
わたなべ しょうた

 400 メドレーリレー 同上 同上

１１ １ 築地原 智二
つ い ち は ら  と も し

 800 リレー 同上 同上

１２ １ 松本 凌哉
まつもと りょうや

 400 メドレーリレー 同上 同上

１３ １ 菊地 善喜
き く ち  い い

 200 自由形 同上 同上

１４ １ 榊原 彪馬
さかきばら ひょうま

 400 リレー 同上 同上

１５ ３ 土井 香凜
ど い  か り ん

 50･100 自由形 同上 同上

１６ ３ 関根 澪央
せ き ね  み お

 100･200 バタフライ 同上 同上

１７ ３ 東 みずき
あ ず ま  み ず き

 200･400 個人メドレー 同上 同上

１８ ３ 三浦 璃心
み う ら  り こ

 100 背泳ぎ 同上 同上

１９ ２ 池田 りんか
い け だ  り ん か

 100･200 平泳ぎ 同上 同上

２０ ２ 杉山 樺音
す ぎ やま  か の ん

 400 自由形・個人メドレー 同上 同上

令和元年度全国高等学校総合体育大会水泳競技大会出場者名簿

（№  ２ ）

番号 学年 氏名(ふりがな) 出 場 種 目 会  場 開催地

２１ ２ 畑田 真奈穂
は た だ  ま な ほ

 100･200 バタフライ
熊本市総合屋内

プール
熊本

２２ ２ 山内 麻以
や ま う ち  ま い

 100･200 背泳ぎ 同上 同上

２３ １ 木村 碧海
き む ら  あ お い

 200･400 個人メドレー 同上 同上

２４ １ 渡邊 華奈江
わ た な べ  か な え

 200 自由形 同上 同上

２５ １ 亀井 千寛
か め い  ち ひ ろ

 200 バタフライ 同上 同上

２６ １ 丸山 莉奈
ま る や ま  り な

400･800 リレー

400 メドレーリレー
同上 同上